令不日2年 5月 7日

代議員の皆様

中里北部連合町内会
・

会長
^奥

田妙子

令和 2年度 中里北部連合町内会総会開催 (書面表決)のお知 らせ

日頃から、連合町内会の活動にご理解 とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の総会は、新型 コロナウイルスの感染拡大防止 とい う観′点から、書面表決

とさせて頂きます。

つきましては、別紙の総会資料をご覧いただき、お手数ですが令和 2年 5月 22日 まで

に、書面表決書をご提出くださいますようお願い申し上げます。

採決の結果については、連合町内会ニュースにおいてお知 らせ させていただきます。

提出先   奥圏妙子   メール 1 ‐ | : |   ‐

FAX  :961‐ 6070

(封筒 と切手を同封いた しますが、ご都合の良い方法でお願いいた します。)

書面表決書

令和 2年度中里北部連合町内会総会について、次のとおり議決に関する権限を行使 します。

(※各議案について「賛成」「反対」のどちらかに○をつけてください。)

第 1号議案  令和元年度活動報告 賛成  。 反対

第 2号議案  令和元年度決算報告

監査報告  令和元年度会計監査報告         賛成  ・ 反対

第 3号議案  令和 2年度事業計画 (案 )

第 4号議案  令和 2年度予算 (案 )

賛成  ・ 反対

賛成  。 反対

第5号議案  令和 2年度役員・参与・顧問承認の件   賛成 0反 対

【意見】(※ ご意見などありましたらお書きください。)

お 名 前